



ROMÂNIA
JUDEȚUL VÂLCEA
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI RÂMNICU VÂLCEA



HOTĂRÂREA NR. 132

**privind aprobarea rezultatelor inventarierii generale a patrimoniului
municipiului Râmnicu Vâlcea pe anul 2009 și aprobarea casării – declasării
bunurilor degradate, uzate fizic și moral**

Consiliul Local al municipiului Râmnicu Vâlcea, întrunit în ședință ordinară la data de 27 mai 2010, la care participă 22 de consilieri din cei 23 în funcție;

Luând în discuție Raportul nr. 15751 din 21.05.2010, întocmit de Direcția Economico-Financiară prin care se propune aprobarea rezultatelor inventarierii generale a patrimoniului municipiului Râmnicu Vâlcea pe anul 2009, trecerea din domeniul public al municipiului în domeniul privat al municipiului a bunurilor propuse pentru casare și declasare, modificarea anexelor la contractele de concesiune a serviciilor publice, conform inventarului aprobat, casarea și declasarea unor bunuri aflate în patrimoniul privat al municipiului, unităților subordonate și unităților de învățământ, precum și stabilirea unor membri ai Consiliului Local care să facă parte din comisia pentru efectuarea operațiunilor de casare;

Ținând seama de rapoartele cuprinzând avizele favorabile ale comisiilor de specialitate nr.1, pentru administrație publică locală, juridică, apărarea ordinii și liniștii publice, a drepturilor cetățenilor; nr.2, de buget-finanțe, prognoze economico-sociale; nr.3, pentru servicii publice și comerț, întreprinderi mici și mijlocii, administrarea domeniului public și privat, agricultură; nr.4, de organizare și dezvoltare urbanistică, realizarea lucrărilor publice, protecția mediului înconjurător, gospodărie comună, conservarea monumentelor istorice și de arhitectură și nr.5, pentru învățământ, culte, sănătate, cultură, protecție socială, activități sportive și de agrement și având în vedere propunerile făcute în plenul ședinței cu privire la desemnarea domnilor consilieri, care vor face parte din comisia pentru efectuarea operațiunilor de casare, respectiv: Pandurașu Adrian Iulian, Amza Ilie și Chiriță Dorin;

În temeiul prevederilor art. 7 și art. 8 din Legea nr.82/1991 privind contabilitatea, republicată, cu modificările ulterioare, ale Ordinului Ministerului Finanțelor nr. 2861/2009, pentru aprobarea normelor privind organizarea și efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor și capitalului propriu și ale art.122 din Legea nr. 215/2001, privind Administrația Publică Locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

În baza art.36, alin.(2) lit.c), art. 45, alin.(3) și art.115 din Legea nr.215/2001, privind Administrația Publică Locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

Întrunind votul unanim al membrilor Consiliului Local prezenți,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. (1) Se aprobă rezultatul inventarierii generale a patrimoniului municipiului Râmnicu Vâlcea, pe anul 2009, după cum urmează:

I. Bunuri de natura mijloacelor fixe din domeniul public al municipiului Râmnicu Vâlcea:

Sold scriptic 998.895.432,63 lei lei

Sold faptic 988.346.247,35 lei

Diferență + 10.549.185,28 lei (reprezintă locuințe ANL trecute în domeniul public al statului în vederea vânzării și nescăzute din evidența contabilă)

din care:

- A. Bunuri de natura mijloacelor fixe din domeniul public aflate în administrare proprie clasificate pe grupe :
- | | |
|------------------------|--------------------|
| terenuri | 224.664.264,32 lei |
| clădiri | 599.142.561,48 lei |
| instalații tehnologice | 29.209.007,95 lei |
- B. Bunuri de natura mijloacelor fixe din domeniul public date în administrare sau folosință operatorilor de servicii publice prin contracte de concesiune clasificate pe utilizatori și grupe de bunuri :

SC CET GOVORA SA

terenuri	721.903,35 lei
clădiri	18.419.676,31 lei
instalații tehnologice	10.089.181,99 lei
Propuneri casare (Anexa nr.1)	48.579,83 lei

SC ETA SA

clădiri	6.086.958,94 lei
---------	------------------

SC ACVARIM SA

clădiri	109.319.381,28 lei
instalații tehnologice	1.242.497,01 lei

II. Bunuri de natura mijloacelor fixe din domeniul privat al municipiului, unităților subordonate și unităților de învățământ:

SOLD SCRIPTIC	SOLD FAPTIC	DIFERENTE
44.247.980,85 lei	44.167.623,92 lei	+ 80.356,93 lei

Primăria Rm. Vâlcea +75.680,09 lei

din care :

- + 88.557,00 lei - suma reprezintă apartamente vândute din fondul locativ de stat conform Decret-Lege nr.61/1990 și nescăzute din evidența contabilă
- 27.918,00 lei - suma reprezintă contravaloare apartament scăzut în mod eronat din evidența contabilă
- 42.850,42 lei - suma reprezintă construcții inventariate prin hotărâri de consiliu local, neînregistrate în evidența contabilă
- +130.434,90 lei - suma reprezintă terenuri domeniu privat nescăzute din evidența contabilă
- 72.543,39 lei - suma reprezintă terenuri neînregistrate în evidența contabilă , trecute din domeniu public în domeniul privat

Directia Administrării Piețelor

- 4.676,84 lei

din care :

- 3.643,84 lei - suma reprezintă contravaloarea unei toalete ecologice
sustrasă din incinta Târgului Goranu

-1.033,00 lei - suma reprezintă contravaloarea unui cântar de 1000 kg ,

III. bunuri de natura obiectelor de inventar și materiale în folosință, sau magazie și materiale în stoc din domeniul privat al Primăriei municipiului, unităților subordonate și unităților de învățământ

SOLD SCRIPTIC	SOLD FAPTIC	DIFERENTE
20.727.922,68 lei	20.732.236,19 lei	+4.313,51 lei

din care :

Grădinița Nord 2 - 55,20 lei

Școala cu clasele I-VIII nr.10 + 4.368,71 lei

IV. Lucrări de investiții în curs pentru care există contracte în derulare, urmând a fi finalizate în anii următori, obiective de investiții finalizate și recepționate total sau parțial care urmează a fi înregistrate ca mijloace fixe, lucrări sistate sau abandonate:

SOLD SCRIPTIC	SOLD FAPTIC	DIFERENȚE
95.948.202,47 lei	95.948.202,47 lei	0 lei

V. Licențe soft și bunuri aparținând terților, folosite de primărie pe bază de contracte de leasing:

SOLD SCRIPTIC	SOLD FAPTIC	DIFERENȚE
519.382,32 lei	519.382,32 lei	0 lei

VI. Disponibilități în lei aflate în conturi de trezorerie și bancare în sumă de 5.992.705 lei.

VII. Creanțe datorate de către persoane fizice și juridice, rezultate din contracte de concesiune și închiriere, contracte de vânzare cu plata în rate pentru spații comerciale și apartamente, creanțe din impozite și taxe locale în sumă de 15.367.101 lei.

VIII. Creanțe în litigiu, aflate în curs de judecare și creanțe pentru care s-au obținut hotărâri definitive și irevocabile în sumă de 128.441 lei .

(2) Consecință a inventarierii prevăzută la alin.(1) plusurile constatate au fost înregistrate în contabilitatea unităților respective, iar pentru minusurile constatate au fost emise decizii de imputare.

Art.2. Se aprobă trecerea din domeniul public în domeniul privat al municipiului a bunurilor propuse la casare și declarare, în valoare totală de 5.632.123,92 lei lei, conform anexei nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.3. Consecință a prevederilor art.1 se completează anexele la contractele de concesiune a serviciilor publice cu bunuri în valoare de 2.945.637,00 lei, conform anexei nr. 2, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.4. Se aprobă casarea și declararea bunurilor aflate în patrimoniul privat al municipiului, unităților subordonate și unităților de învățământ, centralizate pe unități și grupe de bunuri, în valoare totală de 7.033.397,23 lei, conform anexelor nr.1, 3, 4 și 5, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.5. Se desemnează 3 (trei) consilieri locali, respectiv dl Pandurașu Adrian Iulian, dl. Amza Ilie și dl. Chiriță Dorin, care vor face parte din comisia pentru efectuarea operațiunilor de casare, ce va fi stabilită prin dispoziție a primarului.

Art.6. Prezenta hotărâre va fi dată publicității și se comunică în copie pentru a fi dusă la îndeplinire Direcției Economico-Financiare, celorlalte structuri din cadrul aparatului de specialitate al primarului, precum și serviciilor publice și instituțiilor înființate de Consiliul Local.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Constantin Mușat



SECRETAR MUNICIPIU,
jurist Toma Mihăescu

A handwritten signature in blue ink, corresponding to the name Toma Mihăescu, is written over the official title.

Râmnicu Vâlcea, 27 mai 2010

**BUNURI DE NATURA MIJLOACELOR FIXE INVENTARIATE IN PATRIMONIUL
PUBLIC, DATE IN FOLOSINTA PRIN CONTRACTE DE CONCESIUNE
PROPUSE LA CASARE SAU DECLASARE IN ANUL 2009**



ANEXA NR. 1
LA HCL 132/19.05.2010

CET GOVORA SA

lei

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
1	CONTOR	BUC	1	1998.03	1.998,03
2	CONTOR	BUC	1	769.45	769,45
3	CONTOR	BUC	1	939.00	939,00
4	CONTOR	BUC	1	872.27	872,27
5	CONTOR	BUC	1	1055.08	1.055,08
6	CONTOR	BUC	1	1065.54	1.065,54
7	CONTOR	BUC	1	1010.47	1.010,47
8	CONTOR	BUC	1	890.65	890,65
9	CONTOR	BUC	1	896.75	896,75
10	CONTOR	BUC	1	896.75	896,75
11	CONTOR	BUC	1	888.97	888,97
12	CONTOR	BUC	1	888.09	888,09
13	CONTOR	BUC	1	765.29	765,29
14	CONTOR	BUC	1	765.29	765,29
15	CONTOR	BUC	1	765.29	765,29
16	CONTOR	BUC	1	896.75	896,75
17	CONTOR	BUC	1	896.75	896,75
18	CONTOR	BUC	1	896.75	896,75
19	CONTOR	BUC	1	896.75	896,75
20	CONTOR	BUC	1	863.96	863,96
21	CONTOR	BUC	1	765.29	765,29
22	CONTOR	BUC	1	896.75	896,75
23	CONTOR	BUC	1	896.75	896,75
24	CONTOR	BUC	1	889.38	889,38
25	CONTOR	BUC	1	896.75	896,75
26	CONTOR	BUC	1	902.59	902,59
27	CONTOR	BUC	1	797.05	797,05
28	CONTOR	BUC	1	1022.24	1.022,24
29	CONTOR	BUC	1	1060.35	1.060,35
30	CONTOR	BUC	1	902.59	902,59
31	CONTOR	BUC	1	1115.57	1.115,57
32	CONTOR	BUC	1	888.09	888,09
33	CONTOR	BUC	1	1034.20	1.034,20
34	CONTOR	BUC	1	2156.65	2.156,64
35	CONTOR	BUC	1	896.75	896,75
36	CONTOR	BUC	1	896.75	896,75
37	CONTOR	BUC	1	896.75	896,75
38	CONTOR	BUC	1	872.21	872,21
39	CONTOR	BUC	1	701.34	701,34
40	CONTOR	BUC	1	1051.90	1.051,90
41	CONTOR	BUC	1	1034.87	1.034,87
42	CONTOR	BUC	1	1016.85	1.016,85
43	CONTOR	BUC	1	1019.32	1.019,32
44	CONTOR	BUC	1	1026.24	1.026,24
45	CONTOR	BUC	1	1022.37	1.022,37
46	CONTOR	BUC	1	1038.50	1.031,47
47	CONTOR	BUC	1	1038.5	1.018,18
48	CONTOR	BUC	1	1026.24	1.038,50
	TOTAL				46.665,62
	RET EA TERMICA CT TRAIAN II RAM NR.1 158ML	BUC	1	1914.21	1914,21
	TOTAL GENERAL				48579,83

ACVARIM SA

lei

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
	PROPUSE LA CASARE				
1	APARAT CLORINAT TIP CC1	BUC	1	3992.01	3.992,01
2	APARAT CLORINAT TIP CC1	BUC	1	3992.01	3.992,01
3	4 CAZANE P.A.G.20 STATIE EPURARE	BUC	1	2201.97	2.201,97
4	DRUMURI SI ALEI EXTINDERE STATIE DE EPURARE	BUC	1	277800.46	277.800,46
5	DRUMURI SI ALEI STATIE DE EPURARE	BUC	1	189236.05	189.236,05
6	IMPREJMUIRE EXTINDERE STATIE DE EPURARE	BUC	1	17212.35	17.212,35
7	CONSTR. ACCES SI INSTALATII TEHNOLOGICE STATIE EPURARE (PAVIL)	BUC	1	291830.82	291.830,82
8	CONSTR. ACCES SI INSTALATII TEHNOLOGICE STATIE EPURARE (PAVIL)	BUC	1	547444.90	547.444,90
9	DREN ALIMENTARE APA FILTRATA EXTINDERE STATIE EPURARE	BUC	1	272883.37	272.883,37
10	DECANTOR PRIMAR RADIAL NR 3 EXTINDERE STATIE EPURARE	BUC	1	228985.44	228.985,44
11	DECANTOR SECUNDAR RADIAL NR 1 STATIE EPURARE	BUC	1	358842.23	358.842,23
12	DECANTOR SECUNDAR RADIAL NR 2 STATIE EPURARE	BUC	1	358842.23	358.842,23
13	DECANTOR RADIAL = 25MC	BUC	1	170159.1	170.159,10
14	ELECTROPOMPA HT Q 110H80	BUC	1	213.93	213,93
15	ELECTROPOMPA H100 Q10H3	BUC	1	211.05	211,05
16	BAZIN AERARE STATIE EPURARE	BUC	1	1000093.79	1.000.093,79
17	POMPA INALTA PRESIUNE	BUC	1	874.13	874,13
18	STATIE DE POMPARE NAMOL STATIE EPURARE	BUC	1	629.34	629,34
19	CANALE LEGATURA DIN OTEL STATIE EPURARE	BUC	1	95055.17	95.055,17
20	CANALE LEGATURA DIN OTEL STATIE EPURARE	BUC	1	233907.09	233.907,09
21	SILOZ VAR 25 TONE	BUC	1	6935.60	6.935,60
22	PLATFORMA USCARE NAMOL STATIE EPURARE	BUC	1	5056.12	5.056,12
23	DECANTOR PRIMAR RADIAL NR 1 STATIE EPURARE	BUC	1	304875.58	304.875,58
24	DECANTOR PRIMAR RADIAL NR 2 STATIE EPURARE	BUC	1	282812.51	282.812,51
25	INGROSATOR NAMOL STATIE EPURARE	BUC	1	206073.05	206.073,05
26	GENERATOR ENERGIE ELECTRICA BIOGAZ	BUC	1	152267.22	152.267,22
27	DECANTOR SECUNDAR RADIAL NR 3 EXTINDERE STATIE EPURARE	BUC	1	290557.16	290.557,16
28	DECANTOR SECUNDAR RADIAL NR 4 EXTINDERE STATIE EPURARE	BUC	1	290557.16	290.557,16
	TOTAL				5.593.541,84

	PROPUNERI DECLASARE				
1	BRANSAMENT APA ZONA NORD BL. N14, N13, N12	BUC	1	22589.96	22.589,96
2	BRANSAMENT APA ZONA NORD BL S5, S6, S7	BUC	1	16669.64	16.669,64
3	RETELE APA STR. REPUBLICII	BUC	1	2145.69	2.145,69
4	RETELE APA ZONA NORD BL N13, N14, N7, N8	BUC	1	160019.15	160.019,15
5	RETELE APA BL 31A, 31B, 31C NORD	BUC	1	29900.59	29.900,59
6	RETELE APA ZONA NORD BL N1, N2, N3, N4, N5	BUC	1	206262.62	206.262,62
7	RETELE APA ZONA NORD N1, N2, N3, N4	BUC	1	40148.83	40.148,83
	TOTAL				477.716,48
	TOTAL GENERAL				5632123,92

TOTAL GENERAL MIJL. FIXE PROPUSE LA CASARE SI DECLASARE = 6.119.838.15 lei

SEF SERV.CONTABILITATE

Ec. MARIUS MARINESCU

INTOCMIT,

Ec. NACEA ADRIAN
Ing. DIRLESCU NICOLAE

ANEXA NR. 2

La HCL 132 din 27.05.2019

BUNURI (RETELE DE APA SI CANALIZARE) REALIZATE DIN FONDUL IID INVENTARIATE IN DOMENIUL PUBLIC, COMPLETARE LA ANEXA BUNURI DE RETUR LA CONTRACTUL DE DELEGARE A GESTIUNII INCHEIATE CU SC ACVARIM SA

	Denumire obiectiv	Valoare Intrare (lei)
1	Retea apa I8.I9.I10.G105.H3.E3 Republic	174.297,00
2	Retea apa Raureni	258.540,00
3	Retea apa N25-N26 Intr. Violetelor	260.077,64
4	Retea apa PT43Zona S.Purice	61.295,06
5	Ret.apa str.Feteni	1.237.464,50
6	Retea apa Mihai Eminescu	97.057,00
7	Ret.apa Ciocanestilor	51.148,14
8	Ret.canal str.Lacului	200.449,24
9	Retea canalizare bl. 1 Olchim	12.775,81
10	Retea apa zona CPL-str.Ferdinand	264.663,97
11	Retea apa A.Papiu	45.539,64
12	Alimentare cu energie el.la st. epurare	282.349,00
	TOTAL	2.945.637,00

Sef serviciu Contabilitate
Ec. Marius Marinescu

Intocmit

Ing. Dirlescu Nicolae

Ec. Nacea Adrian

Ec. Iacob Adrian

ANEXA NR. 3
LA HCL. 132/27.05.2010

BUNURI DE NATURA MIJLOACELOR FIXE INVENTARIATE IN PATRIMONIUL
PRIVAT AL MUNICIPIULUI RM. VALCEA SI UNITATILE SUBORDONATE
PROPUSE LA CASARE IN ANUL 2009



MUNICIPIUL RM VALCEA

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	NR. INVENTAR	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
1	IMPRIMANTA LEXMARK	BUC	20223	1	1569.96	1.569,96
2	IMPRIMANTA HP	BUC	20252	1	298.15	298,15
3	IMPRIMANTA HP	BUC	20217	1	953.98	953,98
4	CALCULATOR	BUC	20158	1	3562.91	3.562,91
5	SURSA SRS 800 VA	BUC	20419	1	880.75	880,75
6	SURSA SRS 800 VA	BUC	20420	1	880.75	880,75
7	SURSA SRS 800 VA	BUC	20421	1	880.75	880,75
8	SURSA SRS 800 VA	BUC	20422	1	880.75	880,75
9	SURSA SRS 800 VA	BUC	20423	1	880.75	880,75
10	SURSA SRS 800 VA	BUC	20424	1	880.75	880,75
11	SURSA SRS 800 VA	BUC	20425	1	880.75	880,75
12	SURSA SRS 800 VA	BUC	20426	1	880.75	880,75
13	SURSA SRS 800 VA	BUC	20427	1	880.75	880,75
14	MONITOR TFT 15"	BUC	20315	1	1669.42	1.669,42
15	MONITOR TFT 15"	BUC	20316	1	1669.42	1.669,42
16	MONITOR TFT 15"	BUC	20317	1	1669.42	1.669,42
17	MONITOR TFT 15"	BUC	20318	1	1669.42	1.669,42
18	MONITOR TFT 15"	BUC	20319	1	1669.42	1.669,42
19	MONITOR TFT 15"	BUC	20320	1	1669.42	1.669,42
20	MONITOR TFT 15"	BUC	20321	1	1669.42	1.669,42
21	CALCULATOR	BUC	20029	1	3536.26	3.536,26
22	IMPRIMANTA HP 5150	BUC	20140	1	433.57	433,57
23	MONITOR RELISYS 17"	BUC	30105	1	2359.37	2.359,37
24	MONITOR RELISYS 17"	BUC	30106	1	2359.37	2.359,37
	TOTAL					34.886,26

FILARMONICA ION DUMITRESCU

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
1	IMPRIMANTA HP 1120	BUC	1	272.70	272,70
2	FAX PANASONIC	BUC	1	249.80	249,80
3	LICENT PROGRAME	BUC	1	1760	1.760,00
4	PACHET PROGRAM SALARII	BUC	1	700	700,00
5	PROGRAM INFORMATIC CONTABILITATE	BUC	1	1579.51	1.579,51
	TOTAL				4.562,01

DIRECTIA DE PROTECTIE SOCIALA

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
1	IMPRIMANTA BROTHER 2002	BUC	1	2437.84	2.437,84
2	IMPRIMANTA HP 1220 2009	BUC	1	2022.98	2.022,98
3	IMPRIMANTA 2013	BUC	1	507.82	507,82
4	IMPRIMANTA 2014	BUC	1	557.97	557,97
5	IMPRIMANTA HP610C 2015	BUC	1	272.35	272,35
6	IMPRIMANTA HP610C 2016	BUC	1	272.35	272,35
	TOTAL				6.071,31

DIRECTIA A.D.P.

lei

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	NUMAR INVENTAR	UM	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
	STATIA DE ASFALT VLADESTI					
1	EUROLEAGAN	6022140	BUC	1	2346.73	2.346,73
2	MOTOFERASTRAU	2022673	BUC	1	2539.79	2.539,79
3	STATIE FIXA	6022208	BUC	1	8216.62	8.216,62
	TOTAL					13.103,14
	ADMIN. COLOANA AUTO SEMAFORIZARE, SALUBRITATE					
1	AUTOTURISM DACIA 1307T	4094589	BUC	1	3306.19	3.306,19
	TOTAL					3.306,19
	SERE SPATII VERZI					
1	MOTOFOARFECA GV	2024646	BUC	1	4595.48	4.595,48
2	MOTOCOSITOARE	2024649	BUC	1	1890.49	1.890,49
3	MOTOFERESTRAU CU LANT	2024051	BUC	1	7178.96	7.178,96
4	MASINA DE TUNS IARBA	2021057	BUC	1	2512.67	2.512,67
5	MOTOCOSITOARE	2021058	BUC	1	2838.86	2.838,86
6	MASINA DE TUNS IARBA	2021249	BUC	1	2512.67	2.512,67
7	URO WC 401	6021636	BUC	1	4818.98	4.818,98
	TOTAL					26.341,11
	TOTAL GENERAL					42.750,44

DAPTFL RM. VALCEA

lei

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
1	MASINA DE NUMARAT BANI	BUC	1	4.000	4.000,00
	TOTAL				4.000,00

TOTAL GENERAL PRIMARIE SI UNITATI SUORDONATE = 92.070,02 LEI

SEF SERV.CONTABILITATE

Ec. MARIUS MARINESCU

INTOCMIT,

Ec. NACEA ADRIAN
Ing. DIRLESCU NICOLAE

**BUNURI DE NATURA MIJLOACELOR FIXE INVENTARIATE IN PATRIMONIUL
PRIVAT AL UNITATILOR DE INVATAMANT PROPUSE
LA CASARE IN ANUL 2009**



GRUPUL SCOLAR ECONOMIC RM. VALCEA

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
1	CALCULATOR P3	BUC	2	489.26	978,52
2	CALCULATOR + IMPRIMANTA CANON	BUC	1	600.00	600,00
3	APARAT RETROPROIECTOR	BUC	1	1.22	1,22
4	STATIE CU BOXE	BUC	1	6825.14	6.825,14
5	MICROFON	BUC	1	618.54	618,54
6	STATII CU SISTEM DE OPERARE	BUC	1	788.765	788,765
7	MONITOR COLOR	BUC	1	157.913	157,913
8	CLIENT MAIL LICENTA	BUC	1	4.785	4,785
9	MICROSOFT OFFICE LICENTA	BUC	1	59.814	59,814
10	CLIENT ACCESE LICENTE	BUC	1	7.973	7,973
11	CASII MICROFON	BUC	1	38.282	957,05
12	SPALIER GIMNASTICA	BUC	4	0.06	0,24
13	PLASA HANDBAL	BUC	1	0.05	0,05
14	FISET METALIC	BUC	5	0.13	0,65
15	RAFT METALIC	BUC	1	373.81	373,81
16	RAFT LEMN CU ETAJERE	BUC	6	0.29	1,74
17	RAFT LEMN CU 4 POLITE	BUC	5	0.05	0,25
18	MASA INFORMATICA	BUC	8	0.07	0,56
	TOTAL	BUC			11.377,02

LICEUL DE ARTA RM VALCEA

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
1	BIROU	BUC	1	0.09	0.09
2	CASETOFON	BUC	1	8.20	8.20
	TOTAL				8.29

SCOALA GENERALA NR. 10

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
1	TRUSA CHIMIE	BUC	1	0.12	0.12
2	TRUSA CHIMIE	BUC	1	0.37	0,37
3	MULTIMETRU	BUC	2	0.12	0,24
4	ALUTOTRANSFORMATOR	BUC	2	0.10	0,20
5	MASA LABORATOR	BUC	4	0.16	0,64
6	MASINA DE CUSUT SANDA	BUC	1	0.33	0,33
7	CORT	BUC	2	0.20	0,40
8	MICROSCOP	BUC	2	0.18	0,36
	TOTAL				2,66

SCOALA NR. 5 RM. VALCEA

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
1	TELEVIZOR ALDORA	BUC	1	279	279,00
2	DULAP LEMN	BUC	1	0.1	0,1
	TOTAL				279,1

SCOALA NR. 13 RM. VALCEA

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	lei VALOARE
1	FISET MATALIC	BUC	3	1970.27	5.910,81
2	DULAP VESTIAR CU 3 USI	BUC	1	950.47	950,47
	TOTAL				6.861,28

SCOALA NR 8

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	lei VALOARE
	GRADINITA NR. 13				
1	DIASCOL	BUC	1	0.06	0.06
2	ALFABETAR	BUC	1	0.06	0.06
3	DIASCOL	BUC	1	0.06	0.06
4	DULAP CU GEAM	BUC	1	0.10	0.10
5	DULAP CU GEAM	BUC	1	0.02	0.02
6	TELEVIZOR	BUC	1	0.29	0.29
7	PIKUP	BUC	1	0.08	0.08
8	DULAP	BUC	1	0.09	0.09
	TOTAL				0.76
	SCOALA NR. 8				
1	DULAP ARHIVA	BUC	1	0.09	0.09
2	DULAP ARHIVA	BUC	1	0.06	0.06
3	DULAP ARHIVA	BUC	1	0.08	0.08
4	BIROU CU UN CORP	BUC	1	0.07	0.07
5	DULAP METAL	BUC	1	0.14	0.14
	TOTAL				0.44
	GRADINITA NR 9				
1	DIASCOL	BUC	1	0.66	0.66
2	MASUTA	BUC	10	0.19	1.90
3	SCAUNEL	BUC	20	0.1496	0.99
	TOTAL				3.55
	TOTAL				4.75

GRADINITA CU PP TRAIAN

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	lei VALOARE
1	MASINA DE GATIT CU PLITA	BUC	1	18594.61	18594.61
	TOTAL				18594.61

GRUP SCOLAR FORESTIER VALCEA

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	lei VALOARE
1	TRAMBULINA SEMIELASTICA	BUC	1	79.65	79.65
2	FILEU TENIS DE CAMP	BUC	1	26.43	26.43
3	LADA GIMNASTICA	BUC	1	62.66	62.66
4	BANCA GIMNASTICA	BUC	3	43.61	130.83
5	SPALIERI	BUC	7	48.73	341.11
6	CAPRA GIMNASTICA	BUC	2	160.13	320.26
7	MASINA DE TAIAT LEGUME	BUC	1	1.23	1.23
8	RAFT MAGAZIE ALIMENTE	BUC	1	0.85	0.85
9	RAMPA REVIZIE AUTO	BUC	1	0.26	0.26
10	LAPTOP	BUC	1	2798.82	2798.82
	TOTAL				3762.16

SCOALA NR. 4 RM. VALCEA

lei

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
SCOALA NR.8 COPACELU					
1	APARAT PROIECTIE	BUC	1	0,06	0,06
2	TRUSA MECANISME SIMPLE	BUC	1	0,08	0,08
3	ALFABETAR CU ANEXA	BUC	1	0,07	0,07
4	DULAP BIOLOGIE	BUC	4	0,08	0,32
5	MASA LABORATOR	BUC	2	0,08	0,16
6	DULAP	BUC	1	0,24	0,24
7	APARAT RADIO	BUC	1	0,14	0,14
8	LADA GIMNASTICA	BUC	1	0,08	0,08
9	ARAGAZ	BUC	1	0,09	0,09
10	DULAP FIZICA	BUC	2	0,15	0,30
11	TRUSA FIZICA	BUC	1	0,83	0,83
12	MASA LABORATOR	BUC	10	0,05	0,50
13	TRUSA CLS I-IV	BUC	1	0,21	0,21
14	DULAP FIZICA	BUC	1	0,55	0,55
15	DULAP LABORATOR	BUC	2	0,11	0,22
16	MICROSCOP	BUC	2	0,17	0,34
17	BANCA GIMNASTICA	BUC	1	0,05	0,05
18	MICROSCOP	BUC	1	0,17	0,17
19	MASINA DE SCRIS	BUC	1	0,21	0,21
20	DULAP LABORATOR	BUC	1	0,23	0,23
21	SPALIER	BUC	2	0,07	0,14
22	RETROPROIECTOR	BUC	1	0,59	0,59
23	MASA LABORATOR	BUC	20	0,09	1,80
24	DULAP VITRINA	BUC	2	0,16	0,32
25	COVOARE MOCHETA	BUC	3	0,14	0,42
26	PANOU EXPOZITIE	BUC	12	0,06	0,72
27	CAPRA GIMNASTICA	BUC	2	0,06	0,12
28	DULAP	BUC	6	0,06	0,36
29	DULAP	BUC	2	0,13	0,26
TOTAL					9,58
SCOALA CLS I-IV CAZANESTI					
1	GARD	BUC	1	0,10	0,10
2	DULAP FISET	BUC	1	0,06	0,06
3	DULAP VITRINA	BUC	2	0,09	0,18
TOTAL					0,34
GRADINITA NR 11 COPACELU					
1	DULAP VITRINA	BUC	2	0,11	0,22
TOTAL					0,22
TOTAL GENERAL					10,14

LICEUL MATEI BASARAB RM. VALCEA

lei

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
1	APARAT PROIECTIE DIASCOL	BUC	1	0,07	0,07
2	ECRAN FLUORESCENT	BUC	1	0,06	0,06
3	MAGNETOFON FIN	BUC	1	0,03	0,03
4	PICUP TESLA N 420	BUC	1	0,27	0,27
5	MAGNETOFON ZK 246	BUC	1	0,77	0,77
6	PICUP MECU 2 BOXE	BUC	1	0,43	0,43
7	POLIZOR TRIFAZIC	BUC	1	0,40	0,40
8	BIBLIOTECA CORP EXTERIOR	BUC	1	1,33	1,33

9	BIBLIOTECA CORP EXTERIOR	BUC	1	1,54	1,54
10	DULAP COLT 2 LOCURI	BUC	1	0,40	0,40
11	IMPREJMUIRE GARD	BUC	1	3392,82	3.392,82
12	DIAPROIECTOR AUTOMAT	BUC	1	0,52	0,52
13	MINICASET OFON CU CD PLAYER WATSON	BUC	1	953,82	953,82
14	APARAT PROIECTIE	BUC	1	2,30	2,30
15	APARAT PROIECTIE DIASCOL	BUC	1	0,06	0,06
16	ASPECTOMAT	BUC	1	0,26	0,26
17	HIGROMETRU	BUC	1	0,06	0,06
18	HIGROGRAF	BUC	1	0,35	0,35
19	MICROSCOP DIDACTIC	BUC	1	0,17	0,17
20	CENTRALA TELEFONICA	BUC	1	15120,99	15.120,99
TOTAL					19.476,65

COLEGIUL AL. LAHOVARI RM VALCEA

lei

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
1	APARAT SUDURA AUTOGEN	BUC	1	32,00	32,00
2	DULAP CUIER	BUC	2	0,40	0,80
3	SALTEA GIMNASTICA	BUC	2	0,16	0,32
4	SALTEA GIMNASTICA	BUC	1	0,14	0,14
TOTAL					33,28

GRUP SCOLAR FERDINAND I RM VALCEA

lei

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
1	MICROSCOP M2	BUC	2	0,17	0,34
2	MULTIVOLTMETRU	BUC	1	0,11	0,11
3	ECRAN PROIECTIE	BUC	1	0,07	0,07
4	MULTIVOLTMETRU	BUC	1	0,11	0,11
5	STATIE DE LUCRU RETEA 486 19X133	BUC	2	316,40	632,80
6	STATIE DE LUCRU RETEA 476/9X133	BUC	1	326,41	326,41
7	STATIE DE LUCRU 486/DX133	BUC	1	376,16	376,16
8	STATIE DE LUCRU 486 DX133	BUC	1	515,42	515,42
9	CALCULATOR PENTIUM	BUC	4	750,00	3000,00
10	MONITOR COLOR	BUC	4	139,98	559,92
11	CALCULATOR P 75	BUC	1	511,70	511,70
12	CALCULATOR P 100	BUC	3	666,40	1999,20
13	CALCULATOR P 100S	BUC	1	785,40	785,40
14	MODEM US ROBOT CS	BUC	2	359,29	718,58
15	TV COLOR ALDORA	BUC	1	1454,26	1454,26
16	MASA CABINET	BUC	15	159,76	2396,40
17	TV COLOR ALDORA	BUC	1	816,82	816,82
18	CASETOFON DECK MC 3810	BUC	1	0,77	0,77
19	DULAP CU 2 USI PT ACTE	BUC	4	0,01	0,04
20	MASA LABORATOR CU 2 LOCURI	BUC	9	0,07	0,63
21	VITRINA MAGNOLIA	BUC	2	0,17	0,34
22	DULAP CU 2 USI CU GEAM PT LABORATOR	BUC	2	0,11	0,22
23	MASA LECTURA	BUC	15	0,05	0,75
24	SALTEA GIMNASTICA	BUC	2	0,16	0,32
25	SALTEA GIMNASTICA	BUC	1	0,16	0,16
26	MASA LABORATOR CU 2 USI	BUC	8	0,09	0,72
27	VESTIAR METAL	BUC	1	0,18	0,18
28	CENTRALA TELEFONICA	BUC	1	515,06	515,06
29	PORTI METALICE	BUC	1	0,41	0,41
30	DULAP HARTI CATALOAGE	BUC	1	0,11	0,11
31	SANIUTA BOB	BUC	1	0,05	0,05
32	FOTOLIU	BUC	2	0,17	0,34
33	IMPRIMANTA EPSON STYLUS COLO A4	BUC	1	225,63	225,63
TOTAL GENERAL					14.839,43

GRUP SCOLAR G-RAL MAGHERU

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	lei VALOARE
1	BIBLIOTECA 10 CORPURI	BUC	1	1194.95	1.194,95
2	BIBLIOTECA LUCIANA	BUC	1	2782.24	2.782,24
3	DULAP VITRINA STIINTE SOCIALE	BUC	1	3758.56	3.758,56
4	DULAP LABORATOR	BUC	1	727.75	727,75
5	DULAP VITRINA	BUC	4	491.63	1.966,52
6	DULAP VITRINA	BUC	10	320.35	3.203,50
7	DULAP METALIC 2 USI	BUC	4	252.83	1.011,32
8	DULAP CU INCUIETOARE DUBLA	BUC	1	306.02	306,02
9	DULAP METAL CU 2 USI	BUC	1	216.38	216,38
10	GRATAR GEAM SCOALA	BUC	5	204.74	1.023,70
11	MASINA DE CUSUT	BUC	2	455.6	911,20
	TOTAL				17.102,14

COLEGIUL NATIONAL MIRCEA CEL BATRAN

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	lei VALOARE
1	FISET METAL 2+3USI	BUC	3	0.15	0,45
2	COPIATOR CD	BUC	1	854.99	854,99
3	COPIATOR TOSHIBA	BUC	1	3942.47	3.942,47
4	DULAP LABORATOR CU GEAN	BUC	5	0.10	0,50
5	DULAP BIBLIOTECA	BUC	2	0.10	0,20
6	DULAP ARHIVA	BUC	3	0.07	0,21
7	BIROU STEJAR	BUC	2	0.14	0,28
8	DULAP MATERIALE	BUC	2	0.11	0,22
9	ALFABETAR	BUC	1	0.07	0,07
10	TRUSA FIZICA MOD I	BUC	1	0.97	0,97
11	TRUSA FIZICA MOD II	BUC	1	0.33	0,33
12	TRUSA FIZICA MOD III	BUC	1	0.73	0,73
13	GENERATOR JOASA FRECVENTA	BUC	1	0.11	0,11
14	PANTOGRAF	BUC	1	0.05	0,05
15	TRUSA TENSIUNE STABILIZARE	BUC	1	0.19	0,19
16	ALIMENTATOR	BUC	1	0.06	0,06
17	MASA TAMPLARIE	BUC	1	1.18	1,18
18	TRUSA CHIMIE	BUC	1	0.31	0,31
19	ECRAN	BUC	1	0.06	0,06
20	PERDEA	BUC	2	1.26	2,52
21	PERDEA HOL MIC	BUC	2	0.76	1,52
22	PERDEA HOL MARE	BUC	2	5.06	10,12
23	CELULA VAZUTA LA MICROSCOP	BUC	1	0.11	0,11
24	TRUSA BIOLOGIE	BUC	1	0.01	0,01
	TOTAL				4.817,68

SCOALA ANTON PANN

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
1	MASINA DE CUSUT VERONICA	BUC	1	0.33	0,33
2	MASINA DE CUSUT VERONICA	BUC	4	0.20	0,80
3	CATE DRA SCOLARA	BUC	4	0.07	0,28
4	MASINA DE CUSUT SANDA	BUC	2	0.33	0,66
5	MASA LABORATOR FIZICA	BUC	11	0.08	0,88
	TOTAL				2,95

COLEGIUL TEHNIC ENERGETIC RM VALCEA

NR CRT	DENUMIRE MILOC FIX	UM	CANT	lei	
				PRET UNITAR	VALOARE
1	SURSA TENSIUNE	BUC	1	0.60	0,60
2	PANOU LOGIC	BUC	1	0.74	0,74
3	SURSA TENSIUNE MULTIPLA	BUC	2	0.51	1,02
4	ALIMENTATOR DIDACTIC	BUC	2	0.06	0,12
5	BALANTA ANALITICA	BUC	2	0.57	1,14
6	MULTIAMPERMETRU	BUC	6	0.11	0,66
7	VOLTAMPERMETRU	BUC	4	0.7	2,80
8	MILIAMPERMETRU 20-30	BUC	10	0.19	1,90
9	AMPERMETRU 20	BUC	9	0.20	1,80
10	AMPERMETRU EL 20	BUC	8	0.33	2,64
11	MILIVOLTMETRU	BUC	13	0.17	2,21
12	VOLTMETRU EL 75	BUC	4	0.43	1,72
14	MULTIAMPERMETRU	BUC	1	0.11	0,11
15	MULTIVOLTMETRU	BUC	8	0.11	0,88
16	MICROSCOP	BUC	1	0.44	0,44
17	TESLAMETRU CU SONDA	BUC	1	0.89	0,89
18	TRUSA DISECTIE	BUC	1	0.42	0,42
19	TRUSA BIOLOGIE	BUC	1	0.57	0,57
20	APARAT FEROMAGNETIC	BUC	1	0.43	0,43
21	TRUSA CURENT SI TENSIUNE	BUC	3	0.46	1,38
22	LINIE CU PERNA DE AER	BUC	2	0.53	1,06
23	TERMOGRAF	BUC	1	0.61	0,61
24	HIGROGRAF	BUC	1	0.21	0,21
25	PLUVIOMETRU CU 2 CORPURI	BUC	1	0.34	0,34
26	SPECTROSCOP	BUC	1	0.65	0,65
27	TRANSFORMATOR CURENT	BUC	2	0.33	0,66
28	EPIDIASCOP	BUC	1	0.89	0,89
29	NIVELA TOPO	BUC	1	0.43	0,43
30	OSCILOSCOP	BUC	1	0.15	0,15
31	NIVELA	BUC	1	0.74	0,74
32	ASPECTOMAT	BUC	1	0.38	0,38
33	SURSA TENSIUNE	BUC	1	0.24	0,24
34	EPIDIASCOP ATLAS	BUC	1	1.03	1,03
35	TABLOU MENDELEEV	BUC	1	0.25	0,25
36	FRECVENTMETRU	BUC	2	0.39	0,78
37	MULTIVOLTMETRU	BUC	1	0.11	0,11
38	MICROSCOP	BUC	2	0.17	0,34
39	APARAT FEROMAGNETIC	BUC	1	0.17	0,17
40	BIROU UN CORP	BUC	3	0.06	0,18
41	BIRNA GIMNASTICA	BUC	1	0.22	0,22
42	BANCA GIMNASTICA	BUC	3	0.06	0,18
43	CAL GIMNASTICA	BUC	1	0.35	0,35
44	LADA GIMNASTICA	BUC	1	0.16	0,16
45	BIBLIOTECA VIRO	BUC	3	0.06	0,18
46	RAFT ARHIVA	BUC	2	0.12	0,24
47	IMPRIMANTA 231525	BUC	1	145.41	145,41
48	CALCULATOR AMD 231546	BUC	1	921.89	921,89
49	CALCULATOR AMD 231547	BUC	1	921.89	921,89
50	IMPRIMANTA BJC 4400 231554	BUC	1	287.46	287,46
51	IMPRIMANTA BJC 4400 231557	BUC	1	236.00	236,00
TOTAL					2545,67

GRUPUL SCOLAR HENRY COANDA

NR CRT	DENUMIRE MILOC FIX	UM	CANT	lei	
				PRET UNITAR	VALOARE
1	BUTELIE OXIGEN	BUC	2	0.05	0.10
2	BUTELIE OXIGEN	BUC	2	0.06	0.12
3	BANC DE LUCRU	BUC	1	0.20	0.20

4	APARAT MAREY	BUC	2	0.05	0.10
5	APARAT DENDROS	BUC	1	0.11	0.11
6	CALCULATOR PC 586 D	BUC	1	318.50	318.50
7	CRIC HIDRAULIC CROCODIL	BUC	1	2.03	2.03
8	TRUSA ELECTRICIAN	BUC	1	170.62	170.62
9	VESTIAR DIN LEMN DOUA USI	BUC	1	0.15	0.15
10	BIROU CU UN CORP	BUC	1	0.05	0.05
11	BIROU CU UN CORP	BUC	1	0.16	0.16
12	VESTIAR DI PAL PFL DOUA USI	BUC	1	0.15	0.15
13	BIROU CU UN CORP	BUC	3	0.06	0.18
14	LADA GIMNASTICA	BUC	1	0.28	0.28
15	RETROPROIECTOR ZUFRA	BUC	1	25.00	25.00
TOTAL					517.75

GRADINITA NORD 2

lei

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
1	TELEVIZOR COLOR NEI	BUC	1	60.33	60.33
2	SPALATOR INOX	BUC	2	2.00	4.00
TOTAL					64.33

SEMINARUL TEOLOGIC LICEAL „SF. NICOLAE”

lei

NR CRT	DENUMIRE MIJLOC FIX	UM	CANT	PRET UNITAR	VALOARE
1	XEROX	BUC	1	3778.49	3.778,49
2	LADA FRIGORIFICA	BUC	1	32212.62	32.212,62
3	LADA FRIGORIFICA	BUC	1	3769.00	2.769,00
TOTAL					38.760,11

TOTAL GENERAL UNITATI DE INVATAMANT = 139.060,31 LEI

SEF SERV.CONTABILITATE

Ec. MARIUS MARINESCU

INTOCMIT,

Ec. NACEA ADRIAN
Ing.DIRLESCU NICOLAE

Anexa Nr. 5
LA HCL 132 din 27.05.2010



**SITUATIA CENTRALIZATA
CU VALOAREA BUNURILOR MATERIALE PROPUSE
LA CASARE URMARE A INVENTARIERII GENERALE
A PATRIMONIULUI PE ANUL 2009**

LEI

NR CRT	DENUMIRE UNITATE	MIJLOACE FIXE	OBIECTE DE INVENTAR	MATER.	TOTAL
1	MUNICIPIUL RM. VALCEA	34.686,26	24.703,75	0,00	59.390,01
2	DIRECTIA DE PROTECTIE SOCIALA	6.071,31	3.303,38	0,00	9.374,69
3	CANTINA DE AJUTOR SOCIAL	0,00	2.120,82	0,00	2.120,82
4	ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC	42.750,44	132.747,43	0,00	175.497,87
5	ACVARIM SA	6.071.258,33	0,00	0,00	6.071.258,33
6	CET GOVORA SA	48.579,83	0,00	0,00	48.579,83
7	ADMINISTRATIA PIETELOR	4.000,00	4.976,96	0,00	8.976,96
8	FILARMONICA „ION DUMITRESCU”	4.562,01	2.859,66	0,00	7.421,67
9	TEATRU „ARIEL”	0,00	6.178,10	0,00	6.178,10
10	GRADINITA OSTROVENI I	0,00	1.512,46	0,00	1.512,46
11	GRADINITA OSTROVENI III	0,00	680,06	0,00	680,06
12	GRADINITA NORD I	0,00	5.171,78	0,00	5.171,78
13	GRADINITA NORD II	64,33	4.443,37	0,00	4.507,70
14	GRADINITA TRAIAN	18.594,61	4.480,50	0,00	23.075,11
15	GRADINITA SUD	0,00	0,00	0,00	0,00
16	SCOALA NR 1	0,00	21.413,58	0,00	21.413,58
17	SCOALA NR 2	0,00	2.901,64	0,00	2.901,64
18	SCOALA NR 4	10,14	7.213,75	0,00	7.223,89
19	SCOALA NR 8	4,75	0,00	0,00	4,75
20	SCOALA NR 5	279,10	51,10	0,00	330,20
21	SCOALA NR 10	2,66	6.309,68	0,00	6.312,34
22	SCOALA NR 9	2,95	4.912,13	5.590,50	10.505,58
23	SCOALA NR 13	6.861,28	3.159,40	0,00	10.020,68
24	GRUP SCOLAR FERDINAND I	14.839,43	11.820,46	0,00	26.659,89
25	COLEGIUL ECONOMIC SI ADMINISTRATIV	11.377,14	14.096,82	0,00	25.473,96
26	SEMINARIUL TEOLOGIC „SF. NICOLAE”	38.760,11	11.944,51	0,00	50.704,62
27	GRUP SCOLAR G-RAL MAGHERU	17.102,14	13.615,60	0,00	30.717,74
28	COLEGIUL NATIONAL „AL. LAHOVARI”	33,26	22.510,40	0,00	22.543,66
29	GRUP SCOLAR OLTCHIM	0,00	182,57	0,00	182,57
30	GRUP SCOLAR „HENRY COANDA”	517,75	10.065,27	0,00	10.583,02
31	GR. SC. ANTIM IVIREANUL	0,00	0,00	0,00	0,00
32	COLEGIUL TEHNIC ENERGETIC	2.545,89	148.181,60	0,00	150.727,49
33	GRUP SCOLAR FORESTIER	3.762,16	40.861,46	0,00	44.623,62
34	LICEUL MATEI BASARAB	19.476,65	4.073,87	0,00	23.550,52
35	COLEGIUL „MIRCEA CEL BATRAN”	4.817,66	128.534,39	0,00	133.352,05
36	GRUP SCOLAR PLESOIANU	0,00	26.685,10	3.068,03	29.753,13
37	LICEUL DE ARTA	8,29	2.060,62	0,00	2.068,91
	TOTAL	6.350.968,48	673.770,22	8.658,53	7.033.397,23

Sef Serv. Contabilitate
Ec. Marius Marinescu

Intocmit
Ec. Nacea Adrian
Ing. Dirlescu Nicolae